o processo em epígrafe, atendendo a todos os requisitos técnicos, comerciais e de habiltação exigidos 

na RFP, sendo classificada como VENCEDORA do presente processo seletivo.. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço global mensal. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). 

A empresa vencedora será convocada para assinatura do contrato, bem como para apresentar toda a 

documentação complementar pertinente à contratação, se necessário. 

METODOLOGIA DE ANÁLISE DAS PROPOSTAS 

Será considerada vencedora do processo seletivo, a empresa que apresentar a proposta comercial mais

[...]

automática, até o fim do Contrato de Gestão firmado entre a CONTRATANTE e a Secretaria de 

Estado de Saúde de Goiás (SES/GO) ou de novo contrato de gestão que o venha suceder. 

D) INÍCIO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: 01.10.2025. 

E) PREÇO MENSAL DO CONTRATO: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) mensais. 

F) RESPONSÁVEL TÉCNICO DA CONTRATADA: N/A. 

G) MULTAS APLICÁVEIS À CONTRATADA: 

G.1: Para falhas que não estiverem contempladas em SLA no Anexo I, a critério da CONTRATANTE, 

será aplicada Advertência ou Multa de R$ 1.000,00 (mil reais) por infração contratual ou legal